令和６年４月１日

報道機関 各位

リサイクルプラザ クリンピーの家での修理再生自転車・家具の

提供について

 リサイクルプラザ クリンピーの家では、再利用可能な資源の発掘とごみの減

量を図るため、各家庭で不要になった「自転車・家具」の中からリサイクル可

能なものを修理再生し、必要な人に提供する「修理再生事業」を実施していま

す。

 令和６年度第１回提供を次のとおり実施しますので、お知らせします。

１ 申込期間 ４月 1日(月)～５月 10 日（金） 午前９時～午後５時

※休館日 毎週月曜日、12 月 29 日～１月３日

２ 申込場所 クリンピーの家１階 事務所窓口

３ 申込方法 必要事項を申込用紙に記入し、窓口に提出。

４ 抽選方法 応募者多数の場合は抽選（公開）となります。

５ 抽選日時 ５月 11 日（土）午前 10 時

６ 当選結果 抽選日の午後５時からホームページで公開します。また、引取

期間中クリンピーの家に当選番号一覧を掲示します。

７ 申込の注意事項

⑴  市内在住の来館者本人に限り、１世帯で自転車１点、家具１点の申し込

みができます。

⑵  抽選は非公開となる場合があります。

⑶  当選された方には、自転車は一律 2,000 円、家具は一律 3,000 円をお支

払いいただきます。

⑷  当選後のキャンセルはできません。

（事務担当）

リサイクルプラザ クリンピーの家

電話 0246-56-3651